PLANIMETRIA APPARTAMENTO PER CIVILE ABITAZIONE

CATEGORIA CATASTALE "F3" ALLA DATA DEL 17 APRILE 2024

COMUNE DI ALCAMO (TP)

FOGLIO 3 - PARTICELLA 1438 - SUBALTERNO 11

SUPERFICIE LORDA PARI A CIRCA 74 METRI QUADRATI

QUOTE ESPRESSE IN CM

IMMOBILE TOTALMENTE ABUSIVO

410

245

215

460

CAMERA DA
LETTO CON
SOPPALCO

CAMERA

100

wWC

CORRIDOIO

__ 5 INGRESSO

SOGGIORNO

PIANO COTTURA CIBI

280

X

840

870

Firmato Da: CLAUDIO RIZZO Emesso Da: ARUBAPEC EU QUALIFIED CERTIFICATES CA G1 Serial#: 690330e7220f55f
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